КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

Ханты - Мансийского района «Детский сад «Росинка » с.Троица»

ПРИКАЗ

18 марта  2024 г                                                                                                          №  27-О

с.Троица

О   создании комиссии по противодействию коррупции

          Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии

коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Создать  в муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении Ханты-

Мансийского района «Детский сад «Росинка» с.Троица» комиссию по противодействию

коррупции в следующем составе:

председатель комиссии      Ульянова Любовь Геннадьевна – заведующий;

заместитель председателя –Шереметьева Тамара Вениаминовна-специалист по  кадрам;

секретарь комиссии        Кокарева Нина Викторовна-младший воспитатель,

                                          Уполномоченный представитель Совета трудового

                                          коллектива;

члены комиссии:            Шварц Маргарита Павловна- воспитатель,

                                    Пашкова Оксана Николаевна- кухонный рабочий.

2. Дополнить должностные инструкции членов комиссии обязанностями по реализации

мер, направленных на предотвращение коррупции.

3. Специалисту по кадрам, Шереметьевой Т.В., ознакомить под роспись  членов комиссии

по противодействию коррупции.

4.    Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Заведующий                                                                                    Л.Г.Ульянова

		2024-03-27T09:49:13+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА "ДЕТСКИЙ САД "РОСИНКА" С. ТРОИЦА"